31 בדצמבר 2023
י"ט טבת תשפ"ד

לכבוד
הועדה לביקורת המדינה
הכנסת

שלום רב,

הנדון: תלונות הציבור במלחמת "חרבות ברזל" – זווית העובדים והעובדות

לקראת הדיון בוועדה ליום שני ה-1/1/2024 בנושא "תלונות הציבור בשבועות הראשונים של מלחמת "חרבות ברזל" - דוח מיוחד 2023", הרינו להעלות בפני הועדה סוגיות הנוגעות לזכויות עובדים ועובדות¹, אשר הועלו כבר בדיונים בועדת הכספים ובוועדת עבודה ורווחה בנושא מתווה הסיוע הכלכלי – לא זכו למענה – וממשיכות לגרום לפגיעה בזכויותיהן דווקא בעת הקשה הזו.